Proc. Leg. nº 5202/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

OFÍCIO Nº 11/2022

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

ASSUNTO: Ausência em Sessão
Extraordinária

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Exmo. Senhor Presidente

Valho-me do presente para, cumprimentando Vossa Excelência,

justificar minha na Sessão Extraordinária de 14 de outubro, por motivos de

compromisso anteriormente assumido, não tendo sido possível desmarcar.

Reitero o meu especial apreço por Vossa Excelência.

Valinhos, 14 de outubro de 2022

_____________________________________
Vereador Gabriel Bueno

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: ASX31DHR8M05S9G2
		2022-10-18T14:44:45-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura